
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.10.2024                                     N - 37 
Об отмене постановления администрации Ильменского сельского 

поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области от 
24.07.2015 №36 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории Ильменского сельского поселения» 
 
 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с 
действующим законодательством, администрация Ильменского сельского 
поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Постановление администрации Ильменского сельского поселения 

Руднянского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2015 №36 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на 
территории Ильменского сельского поселения» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  
и подлежит официальному обнародованию.  
 
 

Глава Ильменского 
сельского поселения                                         В.П. Плющенко 
 

 


